
 

1 

 
ZARZĄDZENIE NR 281/2013  

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXIX/183/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 26 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2013 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

na 2013 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012 roku 

poz.567/; art.247 i art.249 ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 

152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 

poz.1707; z 2012 roku poz.1456, 1530, 1548) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 39.715,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                            2.606,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                   2.606,00 

   § 0830 Wpływy z usług                                                                                                            2.606,00 

   o planowane wpływy z opłaty za ścieki. 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                          1.133,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                             1.133,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                          1.133,00 

   o wykonane wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za wodę. 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                        22.162,00 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

             cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

             jednostek organizacyjnych                                                                                               463,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                         463,00 

   o wykonane dochody z tytułu odsetek. 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                       5.169,00 

   § 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                1.827,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                     3.342,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa             16.530,00 

   § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych                                                                   16.530,00 

   o planowane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                13.814,00 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                         13.814,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                  13.814,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 116.518,90  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 



 

2 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            94.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                94.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       94.000,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy:   

   1) „Przebudowa drogi wewnętrznej Gawrony (Majątek)  o dł. 0,5 km” – o kwotę 36.000,00 zł – 

   zmniejszenie planu wydatków na 2013 rok – zmiany w WPF – (plan na 2012r. – 13.599,00 zł; plan na 

   2013 rok – 154.077,00 zł – ogółem 167.676,00 zł); 2) Przebudowa drogi gm. Nr 312325/312326 

   Prusinowice o dł. 2,3 km  – o kwotę 58.000,00 zł – zmiany w WPF – (plan na 2011 rok 28.071,00 zł; 

   plan na 2012 rok – 39.221,00 zł; plan na 2013 rok – 750.955,00 zł – ogółem 818.247,00 zł);  

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                    10.088,90 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                            10.088,90 

   § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                     5.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              2.438,90 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           2.650,00 

   o planowane wydatki na : 1) zakup sprzętu pożarniczego i umundurowania – 2.438,90 zł; 2) badania 

   okresowe strażaków – 2.650,00 zł; 3) ekwiwalent dla strażaków ochotników za udział w akcjach 

   gaśniczych – 5.000,00 zł. 

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                    430,00 

   Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                     430,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                430,00 

   o planowane wydatki na zakup materiałów na realizację przez Szkołę Podstawowa w Leźnicy Małej  

   Warsztatów profilaktycznych dla uczniów dotyczące Internetu „Magia sieci” i „Złapani w sieci”–430,00zł. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                  12.000,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                  12.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      12.000,00 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa i wyposażenie Centralnego Punktu 

   Selektywnego Zbierania Odpadów” o kwotę 12.000,00 zł. Plan po zmianach 68.000,00 zł . 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 156.233,90  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                           94.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                               94.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      94.000,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na zadania inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy:   

   1) Przebudowa drogi wewn. Szarowizna o dł. 1,2 km – o kwotę 76.062,00 zł  

   –– zmiany w WPF – (plan na 2011 rok 20.060,00 zł; plan na 2012r. – 17.381,00 zł; plan na 2013 –  

   499.317,00 zł, plan ogółem 536.758,00 zł);  2) Przebudowa drogi gm. Nr 312310 Topola Szlachecka  

   o dł. 1,0 km – o kwotę 17.938,00 zł –– zmiany w WPF ( plan na 2011 rok 13.994,00 

   zł; plan na 2012 rok – 14.868,00 zł; plan na 2013 rok – 371.158,00 zł – ogółem 400.020,00 zł);  ;  

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                      9.480,00 

   Rozdz.75075 Promocja gmin                                                                                               9.480,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             3.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          6.480,00 

   z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i obsługą imprezy plenerowej promującej 

   Gminę Łęczyca związanej z oddaniem do użytkowania Centrum Sportowego we wsi Topola Królewska. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                   10.088,90 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                           10.088,90 

   § 4220 Zakup środków żywności                                                                                            500,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          1.500,00  

   z  przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na koszty organizacji oraz udziału drużyn OSP w zawodach  

   sportowo-pożarniczych: zakup środków żywności - 500,00 zł, na zakup usług pozostałych -1.500,00 zł. 

   § 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów  

               publicznych                                                                                                             8.088,90 



 

3 

   z przeznaczeniem na przekazanie dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Leźnicy Małej na zakup  

   wraz z dostawą toru przeszkód tj. zestawu przeszkód do ćwiczeń bojowych i sprzętu do sztafety 

   pożarniczej dla ochotników strażaków stosownie do uchwały Nr XXIX/182/2013 Rady Gminy w Łęczycy 

   z dnia 26 kwietnia 2013 roku. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        4.000,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       4.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             3.200,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             800,00 

   z przeznaczeniem na wkład własny Gminy w realizacji zadania przez Szkołę Podstawową w Leźnicy Małej 

   pn. „Moja wymarzona ekopracownia”. Zadanie realizowane będzie pod warunkiem uzyskania 

   dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  

   w postaci dotacji celowej. Szacuje się wartość zadania  na poziomie 49.000,00 zł, w tym możliwa do 

   uzyskania dotacja to kwota 45.000,00 zł, wkład własny Gminy 4.000,00 zł. Zadanie polegać będzie na 

   wykonaniu remontu i wyposażeniu pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Leźnicy 

   Małej w nowoczesne urządzenia i inne wyposażenie niezbędne do prowadzenia zajęć z zakresu ekologii 

   oraz na promocji projektu. 

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                   430,00 

   Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    430,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            430,00 

   z przeznaczeniem na usługę związaną z przeprowadzeniem w  Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej 

   warsztatów profilaktycznych dla klas I-III dotyczących Internetu pt. ”Magia sieci” oraz dla klas IV-VI 

   dotyczących bezpieczeństwa w Internecie pt. ”Złapani w sieci” – łączna kwota 430,00 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                    20.735,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                    20.735,00 

§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                            20.735,00 

z przeznaczeniem na dofinansowanie z budżetu Gminy świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  

o charakterze socjalnym – zgodnie  z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty do wysokości 20%    

wkładu  własnego do w/w zadania. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 12.000,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                 12.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           12.000,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. ”Zakup zestawów koszy do selektywnej 

   zbiórki odpadów o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 32.000,00 zł  

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                        5.500,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                            5.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             5.500,00 

   z przeznaczeniem na zakup sprzętu nagłaśniającego celem użyczenia Zespołowi Wokalno- 

   Instrumentalnemu „Leźniczanie” działającemu przy OSP w Leźnicy Małej – 5.500,00 zł na realizację 

   zadań własnych Gminy z zakresu kultury. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2013 rok po zmianach zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


